

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Remont drogi gminnej w miejscowości Strzeżenice gmina Będzino.**

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t. j. ze zm.) udziela odpowiedzi na przesłane pytania :

1. Czy zgodnie z opisem sposobu wykonania robót wykonano remont istniejącej kanalizacji deszczowej? Jeśli tak, to w jakim zakresie należy wykonać remont nawierzchni?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Remont nawierzchni należy wykonać zgodnie z projektem.

2. Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje oczyszczenia rowów melioracyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy wykonać remont drogi w zakresie opracowania.

3. Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania koryta na zjazdach, na całej szerokości jezdni, na poszerzeniu jezdni, ciągach pieszych i mijankach profilowaniem i zagęszczeniem co uwzględniono w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 7.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy wykonać remont drogi w zakresie opracowania.

Kosztorys ofertowy zawiera rozdział IV. ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO.

4. Opis przedmiotu zamówienia uwzględnia roboty inne tj. wykonanie remontu, oczyszczenia i regulację pionową studzienek kanalizacyjnych. Prosimy o określenie zakresu prac.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Należy oczyścić studzienki, wymienić uszkodzone elementy i dokonać regulację pionową.

Kosztorys ofertowy zawiera rozdział III. REGULACJA PIONOWA STUDZIENEK.

5. W związku z dołączeniem do dokumentacji projektowej projektu stałej organizacji ruchu prosimy o wyjaśnienie czy stała organizacja wchodzi w zakres robót. W opisie przedmiotu zamówienia i przedmiarach brak takiej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 5 :

Stała organizacja ruchu wchodzi w zakres robót. Przedmiar robót budowlanych nie stanowi o zakresie prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają charakter pomocniczy.